
1 
 

 
 
Årsrapport 2024 

  



2 
 

Innledning 

Denne årsrapporten har som mål å gi en samlet informasjon om aktiviteter og arrangementer i 

Greipstad menighet i 2024. Mye av virksomheten er regulert av lover og regler, noe arbeid er 

ledet av ansatte, andre aktiviteter og tiltak ledes av frivillige medarbeidere – og mye er i 

kombinasjon. 

Greipstad menighet eier Greipstad kirke og Greipstad menighetshus. Ut fra disse lokalene driver 

menigheten ulike former for kristent arbeid. Også utenfor egne lokaler drives menighetsarbeid, 

blant annet på Porsmyr bygdetun, Songdalstunet omsorgssenter, skoler og barnehager. 

Menigheten har også noe samarbeid med Songdalen frikirke. 

Menighetens faste ansatte har base på menighetskontoret på Nodeland og jobber ut derfra.  

Et betydelig arbeid gjøres også av menighetens mange frivillige. Det er godt samarbeid mellom 

frivillige og ansatte medarbeidere. 
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Ordinær virksomhet 

Menighetsrådet – medlemmer og møter 

Menighetsrådet har sine oppgaver beskrevet i Kirkeordning for Den norske kirke §12: 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 

det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med 

det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet. 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet. 

Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i kirken og forvalter de 

midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet, med 

mindre annet er fastsatt. Avgjørelse om opprettelse av stillinger skal godkjennes av kirkelig 

fellesråd. 

Menighetsrådet medvirker ved tilsetting i kirkelige stillinger etter de regler som gjelder til enhver 

tid. 

Menighetsrådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i soknet til å ta del i rådets drøftinger om 

menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger. 

Menighetsrådet forbereder og gir innstilling til avgjørelse i alle saker som legges frem for 

menighetsmøtet, jf. § 13, eller som menighetsmøtet selv tar opp. 

Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige arbeidet i soknet. 

Menighetsrådet skaffer til veie de opplysninger og gir de uttalelser som kirkelig myndighet ber 

om. 

Nåværende menighetsråd tiltrådte 20. september 2023. Dette menighetsrådet hadde i 2024 7 

møter og behandlet 67 saker. 

Menighetsrådets medlemmer 

Vidar Pedersen, leder 
 Lise Jortveit Foshaugen, nestleder 
 Knut Asbjørn Koland, representant til fellesrådet 
 Ole Kristian Tjensvoll 
 Synnøve Dybesland 
 Ørjan Stallemo, representant til husstyret 
 Svein Arve Egeland, sokneprest 
 

Varamedlemmer 

 Berit Nordhassel 
 Randi Berntsen 
 Irene Haugland 
 Lillian Iren Høye 
 Solveig Tjomsland Vargas 
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Kjønnsfordeling i rådet er 71% menn og 29% kvinner. Menighetsrådet er valgt for en 

fireårsperiode. Tiltak for å ivareta kjønnslikestillingen er først aktuelt ved innstilling til valg for 

neste periode. 

Det er aldersinndeling i en del lag og foreninger. Enkelte foreninger har også kjønnsinndeling. 

Utover dette er det ikke begrensninger i tilgang til aktiviteter basert på diskrimineringsgrunnlag. 

Det er ikke HC-toaletter i Greipstad kirke. Denne saken følges fortsatt opp i forhold til 

kirkevergen. Det meste av menighetens arbeid foregår på Greipstad menighetshus. Dette er et 

moderne bygg hvor toalettforhold og tilgjengelighet oppfyller universelle krav. 

Ansatte med arbeid i Greipstad menighet 

Greipstad menighet har i 2024 hatt 8 ansatte, og de fleste er ansatt både i Greipstad og 

Finsland menigheter. 

Stillingstype og størrelse Navn ansatt Merknad 

Daglig leder, 100 % Rune Johansen  

Menighetsprest/kateket, 100 % Anne Bjørnholmen 

Øvensen 

50% redusert stilling okt.-des 

Diakon, 100 % Astrid Aasen  

Menighetsmusiker, 80 % 

Vikar menighetsmusiker på 

timebasis 

Eirik Hodnemyr 

 

Jan Erik Tallaksen 

Jan.-Sept. 

 

Okt. des. 

Kirketjener, 50 % 

Ungdomsarbeider, 30 % 

Ole Petter Sløgedal  

Trosopplærer, 50 %  Lars Øyvind Kroka  

Sokneprest, 100 % Svein Arve Egeland Ansatt i bispedømmet 

 

Statistikk 

År Døpte Døde Vigde Antall 

gudstjenester 

Antall deltakere ved gudstjenester 

2024 25 43 6 par 51 5097 

2023 37 26 4 par 62 5168 

2022 34 34 11 

par 

48 3465 

2021 36 33 6 par 59 2217 

2020 25 33 2 par 56 2333 

 

År Konfirmert Innmeldt Utmeldt 

2024 45 11 13 

2023 38 9 12 

2022 13 2 27 

2021 34 2 15 

2020 14 6 10 
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Givertjeneste 

Samlet ble det i 2024 gitt kr. 431 166,-. Tilsvarende tall for 2023 var kr. 421 946,-. Det har vært 

49 deltakere i givertjenesten. Givertjenesten dekker de samme formål som tidligere: 

- Menighetshuset 

- Ungdomsarbeid/ungdomsarbeiderstillingen 

- Trosopplæring 

Det er i tillegg opprettet en generell givertjeneste til menighetens arbeid hvor det er mulig å 

tegne seg som giver digitalt på menighetens hjemmeside eller på papir som Avtalegiro. 

Misjonsprosjekt 

I perioden 1. januar 2022 til 31. desember 2025 har menighetsrådet vedtatt å støtte Det norske 

misjonsselskap (NMS) sitt arbeid i Estland. NMS støtter den lutherske kirken i landet gjennom 

menighetene i Saku og Mustamäe. Innsamlingsmål er kr. 50 000,- per år. I 2024 ble det overført 

kr. 53 656,- til NMS. 
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Kontinuerlige aktiviteter i Greipstad menighet 

Aktivitet Aldersgruppe Deltakere Ansatte Frivillige 

Aktiviteter for barn og ungdom     

Åpent barnetreff 0 - 2 år 

10-12 barn og 

voksne 1 0 

Knertekoret 1 - 6 år Ca. 30 barn 1 1 

Jump 2. - 4. klasse 10-20 0 – 1 1 

Joy 2. klasse + 10-15 1 1 – 2 

Minikjelleren 5 – 7. kl 15-20 2 2-3 

Kjelleren ungdomsklubb 8. kl. + Ca. 15 2 0 

Ungdomskor 8. kl. + Ca. 15 1 3 

Ledertrening for ungdom 15-18 år 16 2 0 

Aktiviteter primært for voksne     

Stillhet og bønn  5-8 1 1 

Bibelundervisning for voksne  30-40 2 0 

Restart Mass Choir  Ca. 90 0 10 

Erfaringer fra virkeligheten  Ca. 70 0 4 

Gudstjenester på Porsmyr  

bygdetun  Ca. 30 2 5 

UK kvinneforening  Ca. 30 0 5 

Menighetsklubben  

Ca. 15 + 

ledsagere 1 3 

Andakter på Songdalstunet  Ca. 30 2 8 

Formiddagstreff  Ca. 30 1-2 7 

Husstyret  6 0 6 

Bruktbutikken  Ca. 60 0 Ca. 60 

Aktiviteter for alle aldersgrupper     
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Middag for alle 0-100 Ca. 100 1 12 

Aktiviteter i samarbeid med andre     

Musikk & bevegelse på 

Songdalstunet  7-8 1 1 

Frokostgruppe  5-6 1 3 

Flerkulturelt treff  7-8 1 5 

Språkkafé innvandrere  Ca. 15 1 10 

Til Stede  Ca. 65 1 65 

     

Menigheten har i tillegg fast samarbeid med skoler og barnehager i forbindelse med påske -og 

julearrangementer. 

 

 

 

Menighetsturen til Evjetun i oktober 2024 samlet deltakere i alle aldre.  
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Rapport fra soknepresten 

Min oppgave som prest er primært å forkynne Guds ord slik det kommer til uttrykk i den hellige 

Skrift og forvalte sakramentene dåp og nattverd.  

Dette har jeg rikelig anledning til å gjøre i forkynnelse og sjelesorg, og i møte med mennesker i 

forbindelse med dåp, vielser og begravelser. 

Jeg merker at kirken blir viktigere for folk i den tiden vi lever i nå. Det å søke etter trygghet i en 

urolig tid, det gjør at kirken blir sentral i menneskers liv. Det gjør at kirken i Greipstad blir viktig i 

menneskers liv. I menigheten har vi en visjon: «Mer himmel på jord», og jeg ønsker å være med 

å bidra til at denne visjonen blir mer synlig i blant oss.  

Det er rimelig god oppslutning om våre gudstjenester. Jeg kunne nok ha ønsket at vi hadde klart 

å nå flere barnefamilier. Dette jobber vi med ved å tilby barneopplegg på gudstjenester.  I tillegg 

så ønsker vi også å ha en eller annen form for kirkekaffe etter gudstjenesten.  På 

menighetshuset ligger det godt til rette for det, og jeg merker at når vi lykkes med det, så er det 

med å bygge gode fellesskap iblant oss. Da er vi folkekirke på det beste. 

Et av høydepunktene i 2024 var en fellestur med Songdalen frikirke for å besøke våre to venn-

skapsmenigheter i Tallin i Estland. Til sammen var vi nesten 50 deltakere som dro med buss i 

høstferien i uke 40.  Frikirken har også et prosjekt i samme by, nemlig å støtte et barnehjem i 

bydelen Peteli.  Det ble en fantastisk fin tur. Vi ble godt kjent med hverandre, og ikke minst med 

det arbeidet som drives i menighetene i Saku og Mustamãe.  Det som nok gjorde størst inntrykk 

på meg, var å oppleve den tro de hadde på bønnens kraft i menighetens liv. Et konkret resultat 

av denne turen, er at vi har startet et felles ungdomskor i våre to menigheter hvor opptil 25 

ungdommer er med. Det er svært gledelig.  I tillegg har jeg nå blitt bedre kjent med menneskene 

i frikirken, og det kjenner jeg på som veldig verdifullt.  Vi er ikke flere enn vi må være i denne tid, 

og det er viktig å stå sammen om felles oppdrag.  

Det er en trofast kjerne som kommer på gudstjenestene på Porsmyr. Vi har en enkel 

gudstjeneste sammen med Knut Kristiansen og Arne Lykseth på trekkspill i gjødselkjelleren. 

Etterpå er det kirkekaffe i fjøset. Stor takk til gode medarbeidere som sørger for kirkekaffen.  

Den er viktig og er med og bygger et godt fellesskap på disse kveldene.  

Gjennom året har det vært 6 undervisningskvelder i Finsland menighet. Dette er et samarbeid 

med Greipstad menighet. Det har vært vanskelig å finne plass på bedehuset for disse. Derfor 

har alle undervisningskvelder så nær som én blitt lagt til Greipstad menighetshus. I 

vårsemesteret var temaet «Bibelen». Første samling var et samarbeid med Greipstad historielag 

hvor Øystein Dybesland fortalte om en av de eldste biblene fra 1500-tallet som er bevart i 

Greipstad. I tillegg hadde vi også med oss Leif Jensen fra universitet i Agder som holdt et 

foredrag mer generelt om Bibelens historie og fremvekst i Norge.  Andre samling i vår var med 

vår menighetsprest Anne B. Øvensen som holdt et foredrag om utvalgte kvinner i Bibelen som 

har vært viktige rollemodeller for henne som prest. Til slutt hadde vi besøk fra NLA Gimlekollen 

hvor professor Lars Dale hadde temaet «Emmausvandrerne.»  

I høstsemesteret har diakoni vært hovedfokus. Første tema var «Diakoni i oldkirken og i dag» 

ved Arne Tord Sveinall og Astrid Aasen. Deretter om «Gjestfrihet» ved undertegnede, og 

endelig temaet «Hvem er min neste?» ved Vegar B. Jørgensen.  
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Jeg er fortsatt med i frokosttilbudet for rusbrukere en gang i uken. Sammen med frivilligsentralen 

og Røde Kors så inviterer vi til frokost for mennesker som er avhengige av rusmidler. Det er 

veldig verdifullt for meg å være med i dette arbeidet.   

Jeg organiserer også andakter på Songdalstunet. Sammen med frikirken og flere ulønna 

medarbeidere er det andakt der hver torsdag kl. 15.30. Stor takk til Songdalstunet som er med 

og tilrettelegger for dette, og ikke minst gode frivillige medarbeidere som sørger for at beboerne 

kommer inn til andaktene.  

Til slutt vil jeg nevne at jeg ser på min oppgave som å være en «brobygger».  Vi er forskjellige 

mennesker med ulike meninger og gaver. Men i Den norske kirke er det rom for alle, og her skal 

alle kjenne seg velkommen, uavhengig av ståsted og kulturell bakgrunn.   

Svein Arve Egeland 

Sokneprest  
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Rapport fra diakon 

Diakon Astrid Aasen ble ansatt 01.06.2022 etter at Greipstad og Finsland menigheter ble tilkjent 

en 100% diakonstilling over kommunebudsjettet. Diakonstillingen har et vidt mandat med vekt 

på utsatte og sårbare grupper i lokalsamfunnet samt fellesskapsbyggende arbeid og 

mobilisering og oppfølging av frivillige. 

Diakonen har gjennom 2024 videreutviklet arbeidet som ble beskrevet i forrige årsrapport. 

Videre beskrives hovedtiltakene diakonen har arbeidet med gjennom året: 

Det fellesdiakonale tiltaket TilStede 

TilStede Songdalen ble stiftet sommeren 2023 som et fellestiltak i Songdalen i et samarbeid 

mellom Greipstad og Finsland menigheter, Songdalen frivilligsentral og Songdalen frikirke. 

Greipstad Lions var sterkt inne i TilStede-arbeidet fra starten uten å være formell 

samarbeidspartner. I 2024 gikk Greipstad Lions inn som en formell samarbeidspartner i TilStede 

Songdalen. Diakonen fungerer som daglig koordinator av TilStede-arbeidet sammen med leder 

for frivilligsentralen, Aud Urdal. Viktig i TilStede-arbeidet er samarbeidet med kommunen, som 

sender inn mange av behovene. I 2024 har TilStede mottatt 23 behov av praktisk eller sosial 

karakter, der 22 av dem har blitt besvart. Pr. 01.01.2025 har TilStede Songdalen 67 frivillige 

som mottar behov på e-post. Se ellers egen årsrapport for TilStede-arbeidet. 

Juleaksjonen i Songdalen 

Greipstad menighet var i 2024 for tredje gang samarbeidspartner i juleaksjonen i Songdalen 

med utdeling av matkasser og julegaver til familier og enkeltpersoner som har behov for dette. 

Dette er et samarbeid mellom menighetene i Greipstad og Finsland, frivilligsentralen, Greipstad 

Lions og Kiwi, og gjøres i tett samarbeid med kommunens tjenester (Familiens hus og Nye 

mønstre i NAV). Søgne menighet har de siste to årene kommet inn i samarbeidet og bidratt med 

økonomisk støtte. Diakonen har i juleaksjonen et særlig ansvar for koordinering av samarbeidet 

med kommunen som sender inn ca. halvparten av behovene på vegne av sine brukere og 

tjenestemottakere. Juleaksjonen 2024 ga hjelp til ca. 100 familier og enkeltpersoner i Songdalen 

og Søgne. Utgiftene ble dekket av Greipstad Lions, midler søkt via frivilligsentralen, Søgne og 

Greipstad sparebank, Greipstad bruktbutikk og innsamling. I tillegg ble det overført kollekter og 

samlet inn penger fra Greipstad og Finsland menigheter.  

Integreringsarbeid (flyktninger og innvandrere) 

Diakonen har fortsatt å delta på arenaer der flyktninger og innvandrere samles, med formålet å 

bygge relasjoner med innvandrerbefolkningen i bygda. Gjennom året har diakonen deltatt på 

Flerkulturelt treff for kvinner i regi av frivilligsentralen på onsdags formiddager og Språkkafé i 

regi av frivilligsentralen og Nodeland bibliotek på onsdags ettermiddager. På denne måten har 

diakonen også fått mulighet til å invitere og inkludere innvandrere i middagstiltaket «Middag for 

alle» som er i regi av menigheten. Noen frivillige i «Middag for alle» har også blitt rekruttert på 

denne måten. Som følge av at Songdalen Frivilligsentral legges ned ved utgangen av januar 

2025, vil Flerkulturelt treff for kvinner legges inn under TilStede Songdalen og diakonen vil få et 

større ansvar for å drifte dette tiltaket sammen med frivillige. 

Arbeid rettet mot innvandrere favnes også av TilStede-arbeidet der mange av behovene gjelder 

innvandrere. 
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Åndelig omsorg, Songdalstunet 

Diakonen har fortsatt samarbeidet med Songdalstun og har gjennom året hatt tilstedeværelse 

på Songdalstuns avdelinger samt omsorgsboliger ca. hver 14. dag med tilbud om 

samtale/sjelesorg. Diakonen har sammen med frivilligsentralen hatt en gruppe med sang og 

bevegelse til musikk på lukket avdeling for personer med demens. 

Besøkstjeneste 

Diakonen driver besøkstjeneste i et begrenset omfang til hjemmeboende eldre som på grunn av 

funksjonsnedsettelser er isolerte, og mennesker som ønsker samtale/sjelesorg. En strategi for å 

øke besøkstjenesten er å benytte det fellesdiakonale tiltaket TilStede som kanal til å nå ut til 

frivillige som ønsker denne typen tjeneste. I 2024 har vi gjennom samarbeid med TilStede, 

Røde Kors og frivilligsentralen skaffet 5 besøksvenner. 

Sorgstøttearbeid 

Diakonen benytter den fellesdiakonale rutinen i Kristiansand for oppfølging av etterlatte som 

består i å sende ut brev til alle etterlatte som står som kontaktperson for gravferd ca. 2-3 mnd. 

etter gravferden. Diakonen driver oppsøkende virksomhet (kontakt på telefon) til alle etterlatt der 

den døde er under 80 år og alle der det sitter igjen enke eller enkemann, med tilbud om besøk 

eller samtale. Disse har fått informasjon og tilbud om sorggrupper som arrangeres av diakonene 

i Kristiansand. Diakonen har i 2024 ledet 1 sorggruppe. Diakonen har i samarbeid med 

sognepresten invitert til Allehelgengudstjeneste der alle etterlatte får invitasjon til gudstjeneste 

pr. brev. 

Tilbud til mennesker med utviklingshemming 

Diakonen er del av ledergruppa for Menighetsklubben, en klubb som arrangeres månedlig på 

Greipstad menighetshus i samarbeid med Søgne menighet, og som gir et viktig trosbasert tilbud 

til mennesker med utviklingshemming (20 år+) i Søgne og Songdalen. Menigheten arrangerte i 

høst en HEL-gudstjeneste, spesielt tilrettelagt for denne gruppen. HEL-gudstjenesten inngår 

som del av programmet til «En kirke for alle» som er kirkens helhetlige tilbud til denne gruppen i 

Kristiansand. 

Diakonen har sammen med menighetsprest et samarbeid med Aktivitetshuset på Nodeland 

(dagtilbud til voksne med psykisk utviklingshemming), og inviterte gruppen til påskevandring og 

julevandring på Greipstad menighetshus.  

Barn og ungdom 

Diakonen ble høsten 2024 med i et prosjekt på Songdalen ungdomsskole der frivillige går inn 

som ressurser overfor enkeltelever som trenger ekstra oppfølging. Diakonen har i denne 

forbindelse vært til stede på ungdomsskolen på fredager gjennom høsten, noe som – i tillegg til 

ungdomsoppfølgingen – har gitt anledning til å få et tettere samarbeid med skolens ledelse og 

helsesykepleier. Dette har vært særlig nyttig i forbindelse med behov som har kommet inn til 

TilStede som har omhandlet ungdommer på ungdomsskolen. I tillegg retter noe av det frivillige 

arbeidet gjennom TilStede seg mot barn og ungdom i utsatte familier – gjennom behov formidlet 

av Nye Mønstre. 

 Diakonen har i 2024 deltatt som ressurs på noen konfirmantsamlinger.  
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Middag for alle 

Middag for alle er et månedlig middagstiltak på menighetshuset der målet er lav terskel og 

inkludering av både kirkefremmede, småbarnsfamilier, innvandrere og mennesker som særlig 

trenger en sosial møteplass. Diakonen har ansvar for ledelse og koordinering av dette tiltaket, 

noe som innebærer planlegging i arbeidsgruppa som består av diakonen sammen med Gyri 

Pedersen og Siri Koland. I tillegg har vi invitert til møte for de frivillige vår og høst. Vi legger vekt 

på lave priser og en god og inkluderende atmosfære. Middag for alle har fra 70 til godt over 100 

besøkende der vi, i tillegg til menigheten, møter mange nye. Vi har en god gjeng med frivillige 

med i tiltaket og har også knyttet til oss noen innvandrere til både matlaging og praktisk hjelp. 

Formiddagstreff 

Diakonen deltar sammen med sogneprest og daglig leder i gruppa med frivillige som planlegger 

formiddagstreffene som avholdes én gang pr. måned på Greipstad menighetshus. 

Formiddagstreffene skal være et lavterskeltilbud for pensjonister og andre som trenger et 

fellesskap på dagtid, der fokuset er måltidsfellesskap og foredrag over et tema. Diakonen har 

deltatt på noen av formiddagstreffene gjennom året. 

Frivillige til gudstjenester 

Diakonen har i 2024 hatt ansvaret for koordinering av frivillige til gudstjenester, samt invitert til 

samling for de frivillige i samarbeid med sogneprest. Rekruttering av nye frivillige til tjenester i 

gudstjenesten er et kontinuerlig arbeid som gjøres i samarbeid med stab og menighetsråd. 

Gullkonfirmanter 

Menigheten ønsker å markere årets gullkonfirmanter i en gudstjeneste, samt legge til rette for et 

sosialt treff for disse. Målet er å skape et godt møte med kirka de ble døpt og konfirmert i. 

Diakonen har ansvar for dialog med gullkonfirmantene i forkant av markering, utsending av 

invitasjoner og tilrettelegging av sosialt treff på menighetshuset. Gullkonfirmantmarkering ble 

avholdt søndag 7. april med ca. 30 deltakere. 

Diakoniutvalg 

Menighetsrådet har opprettet et diakoniutvalg som startet sitt arbeid høsten 2024. 

Diakoniutvalget, bestående av diakonen sammen med Synnøve Dybesland, Gyri Pedersen og 

Hildegunn Tønnessen Seip, har ansvar for å prioritere satsningsområder innenfor menighetens 

diakonale arbeid og utarbeide menighetens plan for diakoni. Utvalget har hatt 2 møter i 2024 og 

startet dette arbeidet. 

Masterstudier 

Diakonen er ved siden av jobben som diakon masterstudent på siste året ved VID 

(Diakonhjemmets høgskole) i Oslo. Emnet for forskningsprosjektet er samhandling mellom 

kommunen og frivilligheten, og et case-studium av et diakonalt tiltak som samhandler tett med 

kommunen om formidling av helhetlige tjenester. Oppgaven skal leveres i mai 2025. 

Astrid Aasen, diakon 
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Rapport fra menighetsmusikeren 

Ordinære gjøremål er organisttjeneste ved gudstjenester, gravferder og vielser, samt andakter 
på Songdalstunet og gudstjenester på Porsmyr. 
 
Solister har vært brukt på en del gudstjenester, spesielt på gudstjenester som 
konfirmasjonsgudstjenester, høytidsgudstjenester, allehelgensdag o.l. Julekonserten er en 
tradisjon, og som vanlig bidro Tuntrallen og skolekorpset med flotte bidrag. På julaften var 
ungdomskoret med på den første gudstjenesten. 
 
Instrumenter: Det elektroniske pianoet fungerer utmerket og brukes mye. 
Orgelet holder (mildt sagt) lav standard, og jeg ønsker å få et elektronisk orgel til kirken når 
økonomien tillater det – de fungerer utmerket andre stede, blant annet i Søgne. Pianoet på 
menighetshuset holder god standard. 
 
Eirik Hodnemyr sluttet i stillingen 1.oktober, og ber meg hilse og takke for en fin tid i 
menighetene. Undertegnede overtok som vikar fra 1.oktober og kjenner jo menighetene godt fra 
over 15 år i tjeneste her. Jeg trives veldig godt i begge menighetene. 
 
Jan Erik Tallaksen, menighetsmusiker 
 

Rapport fra menighetens arbeid blant barn og unge 

Greipstad menighet har et stort arbeid for barn og unge. Vi møter barn og ungdom fra 0-18 år, 
noen møter vi ukentlig, andre mer sporadisk. Vi er svært takknemlige for å ha gode både 
frivillige og ansatte i dette arbeidet, sammen får vi til mye.  

Gjennom trosopplæringsarbeidet inviteres alle til årlige trosopplæringstiltak tilpasset sin 
aldersgruppe. Når vi sier «alle», mener vi alle døpte, det er de vi kan finne i medlemsregisteret. I 
invitasjonene vi sender ut står det alltid at de gjerne må ta med seg en venn. Vi ønsker at våre 
arrangement skal være åpne for alle.  

I 2024 døpte vi 27 barn og gjennomførte en rekke trosopplæringstiltak. Vi hadde utdeling av 
bøker til 4- og 6-åringer, Knertekino, Skolestartgudstjeneste, Miljøagenter, Kode B, Lys Våken 
(overnatting i kirka!) og Selvforsvarshelg. Nedenfor kommer rapporter fra konfirmantarbeidet, 
ledertrening og de kontinuerlige aktivitetene våre. Vi jobber bevisst med at gudstjenestene skal 
oppleves som relevante og meningsfulle for barn. Vi hadde påskesamling i flere barnehager og 
julevandring både i kirka og i barnehager. Alle skolene hadde gudstjenester før jul. Hele staben 
jobber for at barn og unge skal ha gode tilbud i vår menighet, men Eirik Hodnemyr, Lars Øyvind 
Kroka, Ole Petter Sløgedal og Anne Bjørnholmen Øvensen har hatt hovedansvaret.  

 
Konfirmantarbeidet i Greipstad  
 
Ved årsskiftet hadde vi 45 ungdommer som var godt i gang med sitt konfirmantår. Vi hadde 
jevnlige samlinger hele våren, og det store høydepunktet var konfirmasjonsgudstjenesten siste 
lørdag i august. Vi hadde fire gudstjenester for at hver konfirmant kunne ha med seg så mange 
gjester som mulig. Vi hadde gode erfaringer med denne oppdelingen fra året før, og det ble 
veldig fint og verdig. Konfirmantene kom i fokus.   
 

Vi startet opp med nye konfirmanter i september, og litt utpå høsten inviterte vi til Kick-off for 
konfirmant 2025 samlet for Greipstad og Finsland. Vi dro til Skogtun en hel lørdag hvor vi hadde 
samling med andakt, undervisning, måltider, sporlek og «kampkveld»-aktiviteter. Det ble en god 
start for 2024-kullet som teller 45 konfirmanter!  
 

Anne Bjørnholmen Øvensen, Menighetsprest 
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Åpent barnetreff 

Vi møtes ukentlig i kjellerstua. Her kommer mødre (eller fedre) som er hjemme på dagtid med 

sine små barn. Rommet er rigget med matter og leker på gulvet, kaffe og twist er satt fram. Her 

har vi ikke annen agenda enn å være sammen og se hverandre. Det er et åpent og 

inkluderende lavterskeltilbud. Mange uttrykker at det er et godt sted å være både for små og 

store. 

Anne Bjørnholmen Øvensen, menighetsprest 

 

Knertekoret 

Her er det liv og glede. Vi møtes annenhver uke til sang, bibelfortelling og formingsaktivitet. 2-3 

ganger i semesteret er det middag først. Gode bestemødre og oldemødre står over grytene og 

serverer deilig middag før vi går ned i kjelleren og synger. Vi er veldig takknemlige for at vi kan 

tilby familiene i tidsklemma et slik måltid av og til. Det er godt å komme til ferdig middag, spise 

sammen med andre og slippe oppvasken etterpå. Knertekoret er med på 2-3 gudstjenester pr 

semester og sang høsten 2024 på Menighetshusets dag.  

Ledere: Gunn Grødem (primus motor), Anne Nepstad og Anne Bjørnholmen Øvensen 

Joy  

Joy er et barnekor for barn fra 2. klasse og oppover. Øvelsene er annenhver torsdag, fra 17.30 

til 18.30, parallelt med at Knertekoret har øvelse i kjelleren. Det har det siste året vært krevende 

med rekruttering og få sangere. Det gjør at det har vært vanskelig å si ja til sangoppdrag, men 

koret har likevel bidratt på gudstjenester i menigheten som for eksempel barnas påskefest og 

gudstjeneste på Birkelid. Joy bidro også med sang/dans på NMS sin julemesse. Det er veldig 

stas å synge med mikrofoner, og gøy å vise fram det vi øver på. 

  

Øvelsene består av sang, andakt, litt lek og mere sang eller en aktivitet. Denne høsten har vi 

også hatt litt dans. Her har Tiril Tanggaard bidratt som ungdomsleder. Ellers er det 

undertegnede som har ansvaret for driften av koret. Da Margrethe gikk ut av sin stilling i 

menigheten, mistet koret en viktig støttespiller. Det siste året har vi brukt bladet «Barnas» som 

utgangspunkt for andakter. Dersom det er en voksen til som kunne tenke seg å være med 

denne timen annenhver torsdag, hadde det vært flott (trenger ikke musikalske ferdigheter, men 

se barna, hjelpe til ved enkelte aktiviteter o.l.). 

Eventuelle utgifter til koret, er relatert til mat og noe aktivitetsmateriell.  Kontingenten er 50 

kroner i halvåret 

Brennåsen 19.02.25 
Elsa Marit Aandstad Knutsen 

Jump 

«Jump» er en barneforening for barn fra 2. – 4. klasse. Samlingene holdes på torsdager i 

partallsuker fra kl. 17.30-18.30 når det ikke er JOY eller Knertekor. Jump har da samlingene 

sine i kjellerstua, dersom aktiviteten ikke foregår utendørs.  Parallelt med Jump, arrangeres 

Mini-kjelleren i ungdomskjelleren. 



16 
 

En samling med Jump starter med at vi står i sirkel og tar «Jump-klappen», og hvor aktiviteten 

forklares. Vi avslutter alltid med aftenbønnen «Kjære Gud jeg har det godt». Av og til har vi også 

en liten andakt. I løpet av kvelden har vi ulike aktiviteter som bingo, filmkveld, karneval, tur, lage 

fruktsalat, tegning, hobbyaktivitet, aktivitetsløype, konkurranser e.l. I løpet av høsten har det 

også blitt gjennomført trosopplæringstiltak på to kvelder. På disse kveldene har trosopplærer 

Lars Øyvind deltatt fra Greipstad menighet med aktivitet og andakt. Her har det vært fokus på 

miljø, bærekraft og rettferdig fordeling. 

Det kommer 10-20 barn fra målgruppa. Vi opplever at barna trives på «Jump» og ser at det 

deltar barn der som ikke er med på andre aktiviteter. Én time er ganske kort tid, men lang nok til 

at vi får gjort en aktivitet, og kort nok til at barna gjerne skulle vært der lenger og går mens de 

har lyst på mer. Dette tror jeg er en suksessfaktor, fordi vi da klarer å holde trykket oppe. 

Ungdomslederne tar stadig større ansvar for aktivitetene på Jump, både når det gjelder å 

komme med idéer, men også for gjennomføring. Ungdomslederne som har bidratt dette året har 

i hovedsak vært Elise Nordhassel og Ingrid Tveit, men også andre ungdommer har trådt til 

innimellom. 

Undertegnede samarbeider med ungdommene og har hovedansvaret for kveldene. 

Ungdommene har dette året også hatt et par kvelder alene. 

Utgiftene i Jump er knyttet til mat og ulikt aktivitetsmateriell som hobbyutstyr og bingogevinster. 

Kontingent pr. halvår er kr. 50,-. 

Brennåsen 19.02.2025  

Elsa Marit Aandstad Knutsen 

 

Minikjelleren og Kjelleren  

På torsdag i partallsuker er det full fart i kjelleren! Minikjelleren (5.-7. trinn) samles fra kl. 17.30 til 

19.30 og Kjelleren (8. trinn +) tar over fra kl. 19:00 til 22:00. I den overlappende tiden har vi en 

inspirerende bibelandakt og lystenning. 

Etter andakten er det frie aktiviteter som står på programmet. Vi har biljard, airhockey, diverse 

dataspill, felles spill og turneringer i alt mulig som man kan lage en konkurranse ut av! Og det 

beste av alt – vi har en gratis kiosk som alle kan nyte godt av. Vi stoooorkoser oss sammen! 

Minikjelleren har vanligvis rundt 15 deltakere, mens Kjelleren har omtrent 14. Mange av de som 

er med på Kjelleren, fungerer også som ledere for Minikjelleren tidligere på kvelden. Det er en 

flott måte å bygge fellesskap og vennskap på! 

For Minikjelleren og Kjelleren, Ole Petter Sløgedal og Lars Øyvind Kroka 

 

Ledertrening 

Ved årsskiftet var vi godt i gang med vårt ledertreningsopplegg for alle 15-18 åringer i Greipstad 

og Finsland menigheter. Målsettingen for opplegget er å vokse i tro og ta del i fellesskapet 

gjennom et praksisopplegg. I praksisopplegget får de unge ta del i trosopplæringstiltak, 

barnearbeid og konfirmantleir.  
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Vi har hatt omtrent én samling i måneden. Vi møtes, spiser sammen og har undervisning. 

Fellesskapet vi bygger er vel så viktig som kunnskapen vi lærer. Frem til sommeren kjørte vi 

KFUK/KFUMs Milk ledertrening. Etter sommeren har vi drevet et skreddersydd opplegg med 

fokus på praktisk kunnskap og trosskritt. Ved slutten av ledertreningsopplegget har 

ungdommene fått diplom/attest for vel gjennomført ledertrening. 

Ved starten av 2024 hadde vi ca. 17 ungdomsledere. Lærte mye og storkoste oss sammen. Det 

ble også arrangert hyttetur for lederne i samarbeid med Søgne menighet. 

Høsten 2024 startet vi opp med 16 ungdomsledere. Vi har fortsatt å møtes omtrent en gang i 

måneden. Lederne har praksis på menighetens kontinuerlige arbeid: Jump, minikjelleren og 

søndagsskole. De har også vært ledere på Konfirmant kick-off, Lys Våken og selvforsvarshelg. 

Ledere har vært ungdomsarbeider Ole Petter Sløgedal og trosopplærer Lars Øyvind Kroka. 

 

Årsrapport fra Erfaringer fra virkeligheten  

Gunn og Leif Arne Grødem og Janne og Egill Slotte har ansvaret for samlingene. Mellom 60 og 
90 personer pleier å delta. Alle samlinger avsluttes med sosialt samvær og kveldsmat. 
 
Samlinger i 2024: 

• 06. mars  
Svein Schøgren fortalte fra sin oppvekst med seksuelle overgrep i en kristen familie. Han 
snakket om veien tilbake til livet, om overlevelsesmetoder og seinskader. 
Konfirmantforeldre var spesielt invitert 

 

• 17. april 
Marianne Fredbo delte sin historie med oss. Da hun var 4 år ble hun «halvt menneske», 
med én arm og én fot, på grunn av en ulykke med en slåmaskin. Nå sprer hun glede og 
velsignelse 

 

• 16. oktober 
Tomas var bare 27 år da han valgte å forlate livet. Tilbake stod familien med bunnløs 
sorg. Mor Anne Giljebrekke delte sin historie med oss om både opp og nedturer. Hun 
jobber nå i organisasjonen LEVE.  

 

• 13. november 
Svein Inge Olsen, mest kjent fra Protestfestivalen delte sine erfaringer med oss om tro 
og tvil.  
 

Økonomi 
Enkelte av dem som deler sine erfaringer, må vi betale honorar og dekke reisekostnader til. 
De deltakerne som har anledning til det, betaler litt for maten. Dette dekker utgiftene til mat. 
 
Planer 2025 
Det er planlagt 5 samlinger i 2025. 
 
 
Brennåsen 01.02.25, Janne Slotte 
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Årsrapport fra Restart  Mass Choir  

Tom Jarle Istad Kristiansen er musikalsk leder. 

 
Styret  

Leder, sekretær og informasjon: Janne Slotte 
Nestleder, markedsføring og ansvar for rigging: Arne Blom 
Kasserer/søknader: Jon Ingebretsen 
Markedsføring og sosiale medier: Ine Repstad Hansen 
Spotify og moppelister: Mette Vetrhus 
 
Revisor: Anne Nepstad 

 
Styret har behandlet 114 saker fordelt på 10 styremøter i 2024. 
Styret har faste saker til behandling i hvert møte: 

• Økonomi og søknad om midler 

• Booking og markedsføring 

• Korte og langsiktige planer 

• Medlemslister og endringer 

• Oppfølgingsaker til neste møte 

• Ting som skal informeres om ut til medlemmene 

• Ansvar for oppfølging til neste styremøte. 

 
I tillegg er det jobbet mye med: 

• Kormiljøet og at både nye og gamle kormedlemmer skal føle seg inkludert  

• Chicago tur. 

 
Koret hadde 77 medlemmer ved utgangen av året. Vi opplevde en vekst av nye kormedlemmer 
høsten 2024. Koret øver hver onsdag i oddetallsuker fra kl. 19.00 til 22.00 i Greipstad 
menighetshus. Det er bønne- og delesamling før hver øvelse. I tillegg har øvelsen en pause 
med informasjon til koret, sosialt samvær og andakt. 
 

Arrangement i 2024 
 2024 ble et innholdsrikt år for koret.  

• Back festivalen 

• Sang på ordinære gudstjenester i Greipstad  

• Gospelgudstjenester i Greipstad menighet  

• Påskekonsert 

• Gospelgudstjeneste i Domkirken i regi av Kirkens nødhjelp 

• 2 x Gospelwishes i samarbeid med Greipstad menighet 

• Basar og konserter til inntekt for Chicago turen 

• Gospelgudstjeneste i Lillesand kirke 

• Gospelgudstjeneste i Høvåg menighetshus 

• 3 julekonserter 

 
Chicago tur 
 
I høstferien reiste 53 medlemmerfra Restart Mass Choir til gospelens hjemby Chicago. 
Reportasje fra turen ble trykket i menighetsbladet og presentert på hjemmesida 
greipstad.menighet.no. 
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Økonomi 

Medlemmene betaler kr. 850,- i halvåret i kontingent. Dette går til å dekke deler av utgiftene til 
musikalsk leder. Musikalsk leder har et honorar på 6 930 kroner per øvelse og opptreden. 
Honoraret indeksreguleres årlig. Da medlemsmassen har økt i 2024, har vi måtte kjøpe inn flere 
mikrofoner og ledninger slik at vi har til alle på konserter og opptredener. Vi har søkt om 
driftsstøtte og aktivitetsstøtte fra Søgne og Greipstad sparebank og SØRF. I bankens 
julekalender ble vi nummer 2 og vant kr 25 000. Vi har også fått momskompensasjon og 
grasrotandel. 
 

Styret takker for tilliten og godt samarbeid med musikalsk leder. Vi ser frem til nye spennende 

muligheter for Restart Mass Choir i 2025. 

 
Brennåsen 09.02.25 
Styreleder Janne Slotte



 
 

 
 

Årsrapport fra Greipstad bruktbutikk  

Butikksjefer 2024  

Signe Lise Gummedal Knutsen , Brit Madland Eikeland , Gunn Grødem, Marie Sundal Flak , Anne 
Hærås Nepstad, Siri Koland  
 
Butikkdriften  

Butikken har vært åpen tirsdag til fredag 12.00 til 16.00 og lørdager 11.00 til 15.00. Til daglig er vi 
som regel tre medarbeidere på jobb. Jan Eikeland har ansvaret for å kjøre søppel. Alle står i 
butikken på frivillig basis.  
 
Vi startet året med en stor opprydding i butikken og på lageret. Første åpningsdag i 2024 var derfor 
16. januar. I påskeuka stengte vi butikken, men i sommer hadde vi åpent alle ukene med noe 
reduserte åpningstider.  
 
Andre aktiviteter  

- I mai hadde vi fest hos Gunn i Finsland  
- 22. oktober hadde vi en 15 års fest i butikken.  
- 1. desember var vi i Kilden på frivillighetskonsert  
- 4. desember var vi på julekonsert med Restart i Menighetshuset.  
 

Økonomi  

- Omsetning ca. kr. 550 000,-  
- Husleie kr. 169 000,-  
- Utbetalt gaver og støtte ca. kr. 130 000,-  
- Driftsutgifter ca. kr. 115 000,-  
 
Det ble ikke overført noe til menighetshuset i 2024, men vi har satt inn kr. 250 000,- på 
høyrentekonto. Regnskapet for 2024 er ikke klart ennå. Alt av regnskap blir gjort på dugnad av 
Tove Nordal og Kristin Gummedal.  
 
Haslebolia 01.03.25, Siri Koland  

 

Årsrapport fra husstyret for Greipstad menighetshus 

Husstyret har i 2024 bestått av: Leder Janne Slotte, Anne Nepstad, Espen Tanggaard, John Ove 
Hjemlestad, Magne Jortveit og Ørjan Stallemo som representant fra menighetsrådet.  
 
Ansvar: 

• Drift og vedlikehold 

• Økonomi menighetshuset 

• Administrere og organisere utleien 
 
Vaktmestertjeneste  
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Hvert team består av 6 personer som har ansvar for renholdet av bygget 5. hver uke. Vi mangler 2 
personer ved utgangen av 2024. I tillegg er det to vaktmestre som har ansvar for å sette ut og ta 
inn søppeldunker. Det er gjennomført to dugnader på huset. 
 
Saker husstyret blant annet har arbeidet med i 2024: 

• Byttet kledning på huset 

• Byttet utelysene til LED-lys 

• Forefallende arbeid og vedlikehold 

• Organisering av utleie og oppfølging av dette 

• Menighetshusets dag 

• Byttet ut dør og tak over inngangsdøren til søppelboden. 

• Vedlikehold lydanlegg 

• Det er byttet lyspærer i flere spotter i taket, de byttes gradvis til LED-lys. 

• Skjeggkre, det er satt opp feller og kontaktet ekspert for å sette ut gift 

• Det er kjøpt inn en ekstra fryseboks hvor man kan fryse ned rester fra Middag for alle og 

lignende. Den er plassert under trappen ned til kjelleren ved stillerom.  

 
Utleiepriser og regler 

• Huset har vært utleid for ca. kr 90 000 i 2024.I tillegg kommer utleieinntekter fra 
menighetskontoret. 

 
Økonomien 

• Den totale kostnaden for bytte av kledning og annet utvendig arbeid kom på ca. kr 800 000 
ekslusive moms. Dette ble blant annet finansiert av en tidligere gave til menighetshuset på 
kr. 700 000. 

• Utover dette viser vi til menighetens regnskap. 
 

Husstyret ønsker å takke alle som har bidratt med pengegaver, eller dugnadsinnsats i året 
som har gått. 

 
Husstyret 08.02.2025 
v/ leder Janne Slotte 
 

 
Årsrapport fra TilStede Songdalen  

TilStede Songdalen ble etablert 30.05.2023 som et diakonalt fellestiltak i Songdalen i et samarbeid 

mellom Songdalen frivilligsentral, Songdalen frikirke og Greipstad og Finsland menigheter (Den 

norske kirke). Greipstad Lions var sterkt inne i TilStede-arbeidet uten å være formell 

samarbeidspartner. I 2024 gikk Greipstad Lions inn som en formell samarbeidspartner i TilStede 

Songdalen. 

TilStede Songdalen er et selvstendig tiltak, men hører organisatorisk til under TilStede Norge som 

gir tilgang til organisasjonsnummer, digitale tjenester, veiledning i arbeidet, økonomiske tjenester 

(bankkonto/banktjenester). TilStede Songdalen har forpliktet seg til å følge prinsippene som gjelder 

for TilStede Norge. 

TilStede Songdalens arbeidsgruppe består av representanter for samarbeidspartene, og har i 2024 

bestått av: 

Songdalen Frivilligsentral:  Aud Urdal (daglig leder) 

Songdalen Frikirke:   Terje Imeland 

Greipstad Lions:    Trond Joreid 

Finsland menighet:   Johnny Greibesland 

Greipstad menighet:   Egill Slotte 
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Greipstad/Finsland menigheter: Astrid Aasen (diakon) 

Arbeidsgruppa har i løpet av 2024 avholdt 2 møter, 1 vår og 1 høst. 

På vårmøtet ble det bestemt å opprette én praktisk ansvarlig med ansvar for befaring og 

kartlegging av praktiske behov. Trond Joreid meldte seg til denne oppgaven. 

Den daglige koordineringen av TilStede blir tatt hånd om av Aud Urdal og Astrid Aasen, det vil si at 

disse har tilgang til mailsystemet, følger opp enkelttiltak og har tilgang på bankkonto. Aud og Astrid 

er også sosialt ansvarlige i TilStede-arbeidet og har ansvaret for oppfølging av de frivillige. 

Hjelpearbeidet i 2024: 

• TilStede Songdalen har pr. 01.01.2025 67 frivillige som mottar e-poster om behov. 

• TilStede Songdalen mottok i løpet av 2024 23 behov, hvorav 11 av praktisk karakter, 9 av 

sosial karakter og 3 som omhandlet øvelseskjøring/førerkort. 

• Av disse behovene har alle blitt besvart, med unntak av ett behov som omhandlet et større 

byggeprosjekt. Dette ble kartlagt av praktisk ansvarlig med konklusjon om at det var for 

omfattende og spesialisert til at TilStede kunne gå inn på det.  

• Behovene har kommet inn fra kommunen (Nye Mønstre i NAV, helsestasjonen, Songdalen 

ungdomsskole), fra våre egne nettverk i frivilligsentral og menigheter og fra enkeltpersoner 

som har meldt inn behov gjennom mail-systemet. 

• TilStede søkte og fikk midler av Sparebanken Sør til å arrangere barnebursdager for 

familier med lav inntekt. Det har kommet inn 3 behov (2 av dem i januar 2025) fra Nye 

Mønstre om støtte og hjelp til barnebursdager. 

Andre aktiviteter i 2024: 

• For å gjøre TilStede-arbeidet kjent, hadde vi på våren i 2024 en aksjon der brosjyrer ble 

lagt i alle postkasser i Songdalen.  

• TilStede har hatt fast annonsering i lokalbladet Fritidsnytt som blir gitt ut månedlig. 

• I januar 2024 hadde vi møte med Nye Mønstre i NAV der vi informerte om arbeidet og 

drøftet hvordan vi kan samarbeide. 

• I mai 2024 besøkte Aud og Astrid Songdalen frikirke og informerte om TilStede-arbeidet. 

• I september 2024 arrangerte TilStede Songdalen en inspirasjonssamling med Petter 

Nyquist («Petter Uteligger») som samlet ca. 250 mennesker på Greipstad menighetshus. 

TilStede-arbeidet ble også presentert på arrangementet. Vi inviterte bredt ut til både 

frivillige og samarbeidspartnere i kommunen. Dette ble virkelig en inspirasjonssamling som 

satte TilStede på kartet. I etterkant av samlingen har vi fått ca. 15 nye frivillige inn i 

TilStede. 

Endringer i TilStede-arbeidet og veien videre i 2025 

• Songdalen frivilligsentral ble lagt ned i januar 2025, det vil si at Songdalen frivilligsentral 

faller bort som offisiell samarbeidspartner i TilStede Songdalen. Aud Urdal fortsetter likevel 

frivillig som med-koordinator i det daglige arbeidet sammen med Astrid Aasen. 

• Som en følge av nedleggelsen av Songdalen frivilligsentral, blir to tiltak (åpne møteplasser) 

som ble drevet av Songdalen frivilligsentral nå lagt inn under TilStede Songdalen: 

 

➢ Flerkulturelt treff for innvandrerkvinner (ukentlig treff) 

➢ Frokostgruppa for mennesker med rusproblematikk (ukentlig treff) 

Disse tiltakene har egne frivillige som fortsetter sitt engasjement. Det er i forbindelse med 

nedleggelsen overført midler fra frivilligsentralen, blant annet til drifting av disse tiltakene. 

Tiltakene vil ellers holdes bærekraftige gjennom søknader om midler og innsamlede midler. 
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• Terje Imeland (repr. frikirka) gikk ut av arbeidsgruppa for TilStede i januar 2025. Ny 

representant for frikirka blir Christen Puntervold. Vi takker Terje for god innsats i TilStedes 

oppstartsfase og ønsker Christen velkommen inn i arbeidsgruppa! 

Til slutt… 

TilStede Songdalen er et ungt tiltak, og vi er veldig stolte over hva vi i samarbeid har fått utrettet på 

ett og et halvt år ved å møte mange behov i vårt nærmiljø. Dette er takket være våre fantastiske 

frivillige som stiller opp når behov blir sendt ut. Vi har sett en jevn økning i både antall frivillige og 

antall behov som kommer inn. Vi har stor tro på arbeidet og at det har en positiv effekt, både ved at 

mennesker opplever å få hjelp og støtte i vanskelige livssituasjoner og at arbeidet kan bidra til å 

øke bevisstheten i lokalsamfunnet vårt om likeverd, solidaritet og nestekjærlighet – som er våre 

kjerneverdier. 

7. februar 2025 

For arbeidsgruppen i TilStede Songdalen, Astrid Aasen, diakon 

 
Årsrapport fra menighetsbladet 

Skrevet av Irene Hæåk, daglig leder Søgne menighet 
 
Menighetsbladet for Søgne, Greipstad og Finsland er et samarbeid mellom de tre menighetene, og 
menighetsrådene står ansvarlig for utgivelsen. Etter en pause på ett og et halvt år, gjenoppstod 
menighetsbladet i en litt ny variant: det ble inngått avtale med Fritidsnytt der menighetsbladet er 
«et blad i bladet». Menighetsbladet kom ut med to nummer i 2024, et høstnummer og et 
julenummer. Menighetsbladet kan enkelt nappes ut fra midtsidene, og det framkommer på forsiden 
av Fritidsnytt de gangen det er menighetsblad. Fordelen med denne ordningen, er at vi slipper 
egen distribusjon. Menighetsbladet må som tidligere betale for oppsett og trykking av sine sider. 
Kostnad pr. nummer er 20.000 kroner, som er 5-6000 kroner mindre enn det kostet å lage eget 
blad. I tillegg får vi nå full distribusjon. I Finsland har frivillige bidratt til å kjøre ut de utgavene av 
Fritidsnytt hvor menighetsbladet er bilag. 
    
Redaksjonskomite: Rune Johansen, daglig leder i Greipstad og Finsland menigheter, Lise Jortveit 
Foshaugen, Greipstad menighet, Inger Johanne Linjord, Finsland menighet og, Egil Lunde, Søgne 
menighet 
 
Regnskap og fakturering: Irene Hæåk, daglig leder i Søgne menighet. 
 
Stabene og redaksjonskomiteen har bidratt med stoff til bladet, i tillegg er det mulig for alle å sende 
inn stoff som tas med etter redaksjonell vurdering. 
 
Det er hyggelig å få tilbakemeldinger på at folk setter pris på at menighetsbladet er tilbake, og at 
det leses. Det har kommet mange positive tilbakemeldinger på at bladet er en del av Fritidsnytt 
 
Driften er basert på gaver og annonseinntekter. Som nevnt, koster hver utgave ca. 20.000 kroner å 
produsere. Det jobbes med å få flere annonsører. Per i dag dekker annonseinntektene i underkant 
av én utgivelse. Vi er derfor veldig avhengig av gaver fra leserne for å kunne fortsette med 
utgivelsene. I 2025 er det planlagt 3 utgivelser: påske, høst og jul.  
 

Regnskap 2024  

Trykking og produksjon  38 175 

Diverse gebyrer, avgift 
         
48 
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Merverdiavgift utenfor mva-loven 
           
0 

Sum utgifter  38 233 

Kompensasjon moms påløpt i 
driftsregnskapet   -6 835 

Tilskudd og gaver fra andre -40 716 

Renteinntekter      -109 

Sum inntekter -47 660 

Overskudd   -9 437 

     
Inngående balanse på bank/fond 01.01.2024: 30.363. Avsatt i 2024: 9437. 
Utgående balanse 31.12.2024: 39.800 
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Årsregnskap 
 
MENIGHETSREGNSKAP KRISTIANSAND 

      

Greipstad menighet       

Organisasjonsnr.:  976 992 822       

       

ÅRSREGNSKAP        
Alle beløp i hele kroner       

       

  Regnskap 

Regulert 
budsjett 

Opprinnelig 
budsjett Regnskap  

DRIFTSREGNSKAP Noter 2024 2024 2024 2023  

       
Inntekter       
Brukerbetaling, salg/egenandeler 
(160,161,162,165)  191 206 296 000 296 000 218 925  
Leieinntekter (1630)  287 294 310 000 310 000 287 950  
Salg av driftsmidler (1660)  0 0 0 0  
Refusjoner/overføringer (17)  390 621 15 000 15 000 344 666  
Refusjon/tilskudd fra fellesrådet (1740,1840)  148 080 145 000 145 000 203 000  
Refusjon/tilskudd fra Bispedømmerådet 
(1705/1805)  0 0 0 0  
Statlige tilskudd (1800)  0 0 0 7 000  
Overføringer/tilskudd fra kommunen (1830)  0 0 0 0  
Offer, innsamlet til annen virksomhet (1865)  194 492 150 000 150 000 128 570  
Offer, gaver egen virksomhet (1860,1870)  174 544 209 000 209 000 109 568  
Givertjeneste (187001)   433 670 450 000 450 000 421 146  

Sum inntekter  1 819 907 1 575 000 1 575 000 1 720 825  

       
Utgifter       
Kjøp av varer og tjenester (11)  741 740 711 700 711 700 1 142 860  
Inventar/utstyr og vedlikeh. driftsmidler (12)  979 409 842 000 842 000 206 174  
Kjøp av tjenester fra fellesrådet (1340)  341 004 400 000 400 000 238 616  
Refusjoner/overføringer/tilskudd (13,14)  427 501 37 500 37 500 215 797  
Overføring av ofring/innsamlede midler (1465)   194 492 180 000 180 000 128 570  

Sum utgifter  2 684 146 2 171 200 2 171 200 1 932 017  

       
Brutto driftsresultat  -864 239 -596 200 -596 200 -211 192  

       
Renteinntekter (1900)  96 474 25 000 25 000 10 613  
Renteutgifter (1500)  0 0 0 0  
Avdragsutgifter (1510)   0 0 0 0  

Sum netto finansinntekter  96 474 25 000 25 000 10 613  

       
Avskrivninger (1590) 6 331 982 0 0 331 982  
Motpost avskrivninger (1990) 6 -331 982 331 982 0 -331 982  

       
Netto driftsresultat  -767 765 -571 200 -571 200 -200 579  

       
Brukt slik:       
Bruk av overskudd fra tidligere år  0 0 0 0  
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Bruk av disposisjonsfond 7 1 682 423 1 682 423 1 043 700 0  
Bruk av bundne fond 7 0 0 0 0  
Sum bruk av avsetninger  1 682 423 1 682 423 1 043 700 0  

       
Avsetning til dekning av tidl. års underskudd 7 200 579 200 579 0 0  
Avsetning til disposisjonsfond 7 714 080 910 645 472 500 0  
Avsetning til bundne fond  0 0 0 0  
Overført til investeringsregnskapet   0 0 0 0  
Sum avsetninger  914 658 1 111 224 472 500 0  

       

Regnskapsmessig overskudd /underskudd   0 0 0 -200 579  
(minus er underskudd)       

 

  Regnskap Regnskap  
BALANSEREGNSKAP Noter 2024 2023  

     
EIENDELER     

     
Anleggsmidler     
Inventar, utstyr 6 0 0  
Bygninger og anlegg 6 13 637 273 13 969 255  

Sum anleggsmidler  13 637 273 13 969 255  

     
Omløpsmidler     
Kundefordringer 2 4 000 0  
Kortsiktige fordringer 2 418 127 462 134  
Bankinnskudd 3 1 965 902 2 770 157  
Sum omløpsmidler  2 388 029 3 232 291  

     

     
Sum eiendeler  16 025 302 17 201 546  

     
GJELD OG EGENKAPITAL     

     
Egenkapital     
Disposisjonsfond 7 1 340 355 3 162 924  
Øvrige disposisjonsfond 7 854 225 0  
Ubundne investeringsfond  0 0  
Bundne investeringsfond  0 0  
Regnskapsmessig overskudd  0 0  
Regnskapsmessig underskudd  0 -200 579  
Udisponert i investeringsregnskapet  0 0  
Udekket i investeringsregnskapet  0 0  
Kapitalkonto 8 13 637 273 13 969 255  
Sum egenkapital  15 831 853 16 931 600  

     

     
Gjeld     
Leverandørgjeld 4 193 449 269 946  
Annen kortsiktig gjeld 4 0 0  
Sum gjeld  193 449 269 946  

     

     
Sum gjeld og egenkapital  16 025 302 17 201 546  
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Årsberetning 2024 Greipstad menighet 

Virksomhet 

Greipstad sokn, også kalt Greipstad menighet, er Den norske kirkes menighet i Greipstad i 

Kristiansand kommune. Menighetsrådet er menighetens styrende organ og valgt på 

demokratisk måte gjennom kirkevalg som avholdes hvert fjerde år. Det var skifte av 

menighetsråd i 2023. Nytt råd tiltrådte 20. september dette året. Leder og nestleder velges 

for ett år av gangen. Menigheten er tilknyttet Kristiansand kirkelige fellesråd. 

Menighetsrådet har én representant i fellesrådet. Menighetsrådet har sine oppgaver 

beskrevet i Kirkeordning for den norske kirke kapittel 3 §12. Rådets hovedoppgave er å ha 

sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i 

soknet. 

Menighetens arbeid drives som et samarbeid mellom frivillige, valgte medlemmer og 

ansatte. Finansieringen kommer gjennom givertjenester, tilfeldige gaver og ofringer, 

brukerbetalinger og overførte midler fra Kristiansand kirkelige fellesråd og Agder og 

Telemark bispedømme. Med unntak av kirketjener og ungdomsarbeider har Greipstad og 

Finsland menigheter felles ansatte med kontorplass i Greipstad menighetshus. 

Menighetsrådet har i 2024 hatt fokus på å gi gode tilbud til alle aldersgrupper. Våren 2024 

fikk vi startet opp et nytt tilbud på dagtid for voksne kalt Formiddagstreff. Staben tok 

ansvaret i starten, men opplegget fikk raskt et eget styre av brukere som tar de fleste av 

oppgavene. Gledelig var det også å oppleve at et nytt ungdomskor startet opp. Fra en 

håndfull medlemmer har det etter hvert utviklet seg til å bli en gruppe på ca. 20 unge 

sangere. 

Høsten 2024 var menigheten involvert i to turopplegg. En gruppe på ca. 20 personer deltok 

på en reise til Tallinn i Estland i høstferien i begynnelsen av oktober. Opplegget var et 

samarbeid med Songdalen frikirke og inkluderte besøk og dugnadsarbeid hos flere 

samarbeidsmenigheter. Som forberedelse til turen var det en stor misjonsdag på 

menighetshuset i juni med besøk fra Estland, også denne i samarbeid med frikirka. Både 

misjonsdagen og selve turen var vellykkede opplegg som vi ser positive effekter av også i 

ettertid, blant annet i form av større oppslutning om ungdomsarbeidet. Menighetsrådet er 

positivt til å fortsette samarbeidet med Songdalen frikirke. Sju ungdommer som deltar i 

menighetens ledertreningsopplegg, fikk økonomisk støtte til å delta på turen mot å bidra 

som frivillige i blant annet barne- og ungdomsarbeidet. Dette har vært en vellykket ordning. 

I slutten av oktober ble det arrangert en vellykket menighetsweekend på Evjetun med 

nesten 80 deltakere, inkludert hele staben. Frivillige hadde laget et variert og inkluderende 

program med mange ulike aktiviteter for små og store. Menighetsrådet ønsker at 

menighetsweekender skal være et fast innslag i menighetens virksomhet. Gospelkoret 

Restart Mass Choir hadde også en vellykket reise til Chicago med flere sangoppdrag i ulike 

menigheter. 

2024 har ellers vært et jevnt arbeidsår med stor aktivitet for de aller fleste aldersgrupper. 

Noen aktiviteter har en lav terskel hvor fokus er på treffsteder og inkludering. Andre 
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aktiviteter har fokus på vårt hovedoppdrag, å spre Guds ord. Det er gledelig å se stor 

aktivitet i menighetens lokaler gjennom hele uka. 

Et stort løft for menigheten i 2024 var også skifte av kledningen på menighetshuset. Til 

tross for at bygget bare er 12 år gammelt, har det de siste par årene blitt klart at noe måtte 

gjøres. Flere kledningsbord hadde vridd seg med fare for vanninntrenging. Arbeidet ble 

utført høsten 2024. Det håndverksmessige arbeidet ble utført av innleide firmaer. Prosjektet 

ble finansiert med fondsmidler. 

I 2024 har det også vært nye endringer i staben. Lars Øyvind Kroka begynte i jobben som 

trosopplærer i januar etter at menighetspedagog Margrethe Stangenes tok over en 

tilsvarende stilling i Domkirken menighet. I september avsluttet organist Eirik Hodnemyr sitt 

virke i menigheten for å begynne i tilsvarende jobb i Bykle og Valle. Da det var et veldig 

begrenset utvalg av søkere til organistjobben, valgte menigheten å engasjere Jan Erik 

Tallaksen i stillingen. Han kjenner menigheten godt, blant annet etter å ha vært organist her 

i en tidligere periode. Stillingen vil bli utlyst på nytt våren 2025.  

Greipstad menighet har et stort korps av frivillige som bidrar på ulike måter. Dette sikrer at 

menigheten har et bredt utvalg av tilbud. I barne- og ungdomsarbeidet er tilfanget av 

frivillige lavt. Dette er et område menighetsrådet har et spesielt fokus på. 

 

Økonomi  

Greipstad menighet har en solid økonomi. Menigheten eier og drifter eget menighetshus. 

Ved utgangen av 2024 har menigheten en arbeidskapital på 2.194.580. Dette er en 

nedgang fra 2023 hvor arbeidskapitalen var 2.962.345 kroner. Dette skyldes i første skifte 

av kledning på Greipstad menighetshus som menigheten finansierte med fondsmidler. En 

bevisst plassering av menighetens midler på høyrentekontoer har økt renteinntektene til 

92.468 kroner. Tilsvarende beløp ved utgangen av 2023 var 10.613 kroner. 

Menigheten har ikke langsiktig gjeld. Regnskapets inntekter og utgifter er knyttet til 

menighetens aktiviteter og drift av menighetshuset. Både inntekter og utgifter er høyere enn 

budsjettert. Begge differansene skyldes i hovedsak at refusjoner/overføringer er budsjettert 

for lavt. Det var også budsjettert med drøyt 100.000 kroner mer i brukerbetalinger enn det 

som ble betalt inn. Totalt gir årsregnskapet et underskudd på 864.239 kroner på driften. 

Omtrent 800.000 kroner av dette skyldes skifte av kledning, som det også var tatt høyde for 

i det justerte budsjettet 

Menigheten har en god givertjeneste som ga et tilskudd til menighetens drift på 431.166 

kroner. Snaut 50 medlemmer deltar i en eller flere givertjenester. For å opprettholde - og 

helst øke - nivået på gaveinngangen har menighetsrådet startet et arbeid for å øke 

deltakelsen i givertjenesten. Høsten 2024 inngikk menigheten en avtale med selskapet 

Solidus for drift av ny givertjeneste. Det ble i 2024 mulig å tegne seg digitalt til 

givertjenesten på menighetens hjemmeside. 

Menighetsrådet ønsker at flest mulig skal ha mulighet til å delta i menighetens ulike 

aktiviteter. Det gis derfor prisavslag helt eller delvis for personer som har behov for det. 

Som hovedregel har menighetsrådet lagt seg på en linje hvor voksne betaler reelle 

kostnader mens barn og ungdom sponses.  



 

 29 

Greipstad menighet har svært lave lønnskostnader som dekkes av menigheten selv, kun 

20% ungdomsarbeider. Dette er veldig lite i forhold til de aller fleste menigheter innenfor 

Kristiansand kirkelige fellesråd. Øvrige stillinger finansieres av fellesrådet som i sin tur får 

det meste av sine midler fra Kristiansand kommune. Selv om det ikke er signaler om 

endringer, gjør menigheten lurt i å ha en nøktern drift og sette av midler for framtiden for å 

kunne påta seg større lønnsutgifter om det blir behov for dette. 

Medlemmer av staben er flinke til å søke om støtte til menighetens drift fra ulike aktører. 

Søgne og Greipstad sparebank er den største bidragsyteren. I tillegg til flere mindre gaver, 

fikk menigheten 25.000 kroner til ungdomskjelleren på Greipstad menighetshus fra banken i 

2024. Disse midlene er brukt til innkjøp av diverse datautstyr, spill m.m. som brukes i barne 

-og ungdomsarbeidet. 

 

Likestilling 

Både menighetsrådet og staben er representert med begge kjønn, men med en skjev 

balanse. I menighetsrådet er fordelingen 71% menn og 29% kvinner. Det stilte 7 kvinner og 

4 menn til valg. Av disse ble alle fire mennene og to av kvinnene valgt som faste 

medlemmer. De øvrige fem kvinnene ble varamedlemmer.  

Staben har blitt stadig mer mannsdominert. I 2024 besto staben av 7 personer, 5 menn og 

2 kvinner. Det er ikke planlagt særskilte tiltak med tanke på likestilling. I menighetsrådet er 

det ikke mulig å gjøre endringer før ved nytt valg i 2027. Ved nyansettelser i staben er det 

ønskelig med en bedre balanse. Tilgang av søkere og kompetanse vil være bestemmende 

for om dette er mulig. 

Det er aldersinndeling i en del lag og foreninger. Et lite mindretall har også kjønnsinndeling. 

Utover dette er det ikke identifisert segregerte aktiviteter eller begrensninger i tilgang til 

aktiviteter basert på diskrimineringsgrunnlag. 

Det er ikke HC-toalett i Greipstad kirke. Denne saken følges opp av kirkevergen og ses i 

sammenheng med prosjekteringen av nytt kirkegårdsbygg. Det meste av menighetens 

arbeid foregår på Greipstad menighetshus. Dette er et moderne bygg hvor toalettforhold og 

tilgjengelighet oppfyller universelle krav. 

 

Nodeland mars 2025 

 

 

____________________________   ____________________________ 

Vidar Pedersen      Rune Johansen 

Leder av menighetsrådet     Daglig leder 
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